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Lohijokisukat 
Kokemäen oman nimikkoneuleen suunnittelukilpailun 2. sija 

Suunnittelija:  Maija Paavilainen  

 

Mitä  olisi Kokemä ki i lma n ka upungin ha lki vuola a na  virta a va a  
Kokemä enjokea ? Yli 100 km pitkä  joki ha lkoo sa ta kunta la ista  ma isema a  
virra tessa a n monen peltoma isema n ja  ka upungin lä pi. Ennen pa tojen 
ra kenta mista  joki oli  myös tunnettu lohijoki. Sen kunnia ksi ka la t 
korista va t nä iden sukkien terä osia .  

Kokemä ellä  historia llinen museosilta  luo a iva n oma nla isensa  
tunnelma n ka upungin keskusta a n. I l la lla  a uringon la skiessa  voi 
va nha lla  sil la lla  iha illa  kuva nka uniita  ma isemia  ja  seura ta  veden kulkua  
kohti Ha rja va lta a ,  Poria  ja  Selkä merta . 

 

Lohijokisukat on neulottu 7-veljestä-langasta ja ovat miesten kokoa 43-

44. Terän pituutta vaihtelemalla sukat sopivat  monen kokoisiin miesten 

jalkoihin. 

Ohjetta on helppo muuntaa naisten sukkiin vaihtamalla lanka vähän 

ohuempaan esim. Maija-lankaan ja neuloamalla sukat nro 3 puikoilla. 

Kuten miestenkin sukissa, terän pituutta vaihtamalla, sukat sopivat 

monen kokoisiin naisten jalkoihin. 

  



 

 

 

 

Lanka:  esim. 7-veljestä- lankaa, tai Janne-lankaa,  

vaaleansinistä 100 g ja mustaa 100 g, yhteensä n. 200 g 

Sukkapuikot nro 3,5 

Neuletiheys:  11 s sileää neuletta = 5 cm ( 7-veljestä) 

Lyhenteet:   

s = silmukka 

o = oikea s 

n = nurja s 

krs = kerros 

Lahjakortin käyttöön on vähäisiä yrityskohtaisia rajoituksia ja ne ovat 
seuraavat: Passin Kello ja Kulta Oy: lahjakortti ei käy maksuvälineenä 
tarjous- eikä alennushintaisiin tuotteisiin, Veikon Kone: lahjakortti ei  käy 
matkapuhelimiin eikä Veikon Koneen lehtitarjousten tuotteisiin. 

Lahjakortti on voimassa kuusi (6) kuukautta myöntämispäivästä.  
Lahjakortti toimii maksuvälineenä yrityskohtaiset rajaukset huomioiden 
edellä mainittuihin käyttötarkoituksiin ja se annetaan oston yhteydessä 
myyjälle.  Mikäli oston hinta ylittää lahjakortin arvon, yli  menevä summa 
jää ostajan maksettavaksi.   

Varsi:  

Luo vaaleansinisellä langalla 60 s. Jaa silmukat neljälle puikolle ja neulo 
2 o, 2 n- joustinneuletta 5 cm.  

Neulo 1 krs nurjaa. 

Neulo siltakuvio piirrosmalli  1 mukaan. Niissä kohdissa, joissa 
piirrosmallin mukaan tulee työn nurjalle puolelle 3 s pitempiä 
lankajuoksuja, sido langat kiepsauttamalla langat toistensa ympäri 3 s: n 
välein.  

Neulo vaaleansinisellä 1 krs oikeaa, 1 krs nurjaa ja 1 krs oikeaa. 

Jatka sitten neulomista piirrosmalli  2 mukaan. Neulo piirrosmalli  neljä 
kertaa. Viimeistä piirrosmallia neulottaessa jätä neulomatta kaksi 
viimeistä kerrosta.  



 

 

 

 

Jatka neulomista vaaleansinisellä. Neulo 1 krs oikeaa ja  

kavenna samalla jokaisen puikon lopussa 1 s = 56 s.  

Neulo 2 o, 2 n- joustinneuletta 3 cm. 

Kantapää: 

Vaihda lanka mustaan ja neulo kantapää 4. ja 1.  puikon silmukoilla = 28 s. 
Neulo kantapään kantalappu vahvistettuna neuleena: Ota kantalapun 
oikealla puolella aina ensimmäinen silmukka puikolle neulomatta ja 
neulo kerros loppuun oikeita silmukoita. *Ota nurjalla puolella 
ensimmäinen silmukka puikolle nurin neulomatta ja neulo seuraava 
silmukka nurin*. Toista *-* koko kerros. Neulo 15 oikeaa ja 15 nurjaa krs.  

Jaa kantalapun silmukat kantapohjan neulomista varten 8 
reunasilmukkaa, 12 kantapohjasilmukkaa ja 8 reunasilmukkaa. Jatka 
kantapohjan neulomista vahvistettuna neuleena. Neulo 8 s 
reunasilmukkaa oikein, ota sitten kantapohjan 1.  silmukka puikolle oikein 
neulomatta, neulo kantapohjan 10 seuraavaa silmukkaa oikein ja sitten 
kantapohjan viimeinen silmukka ja 1.  reunasilmukka silmukka 
takareunoista oikein yhteen. Käännä työ. *Ota kantapohjan 1.s puikolle 
nurin neulomatta ja neulo seuraava silmukka nurin*. Toista *-* vielä neljä 
kertaa. Ota sitten seuraava silmukka puikolle nurin neulomatta ja neulo 
kantapohjan viimeinen silmukka ja 1.reunasilmukka nurin yhteen. Käännä 
työ. Jatka oikeiden ja nurjien kerrosten neulomista näin, kunnes kaikki 
reunasilmukat on kavennettu pois ja jäljellä on kantapohjan 12 silmukkaa. 

Jaa kantapohjan silmukat tasan kahdelle puikolle, 6 ja 6.  Poimi 
kantalapun molemmista reunoista 15 s. Neulo yksi kerros oikeaa. Aloita 
sitten kavennukset kantalapun ja varren juuressa. Kavenna joka 
kerroksella kantapääpuikon lopussa 2 s etureunoista yhteen ja 
kantapääpuikon alussa 2 s takareunoistaan yhteen, kunnes molemmilla 
kantapääpuikoilla on 14 s jäljellä.   

Terä:  

Neulo oikeaa, kunnes koko terän pituus on 12 cm. (Tätä pituutta 
kannattaa lyhentää, jos sukka tulee pienempään jalkaan). Jatka sitten 
neulomista piirrosmalli  3 mukaan.  



 

 

 

 

Neulo mustalla 2 krs. 

Vaihda lanka vaaleansiniseen ja aloita sädekavennus: Neulo 5 s, kavenna 
neulomalla 2 seuraavaa silmukkaa yhteen, neulo 5 s ja kavenna puikon 
lopussa neulomalla 2 viimeistä silmukkaa yhteen. Neulo näin koko krs. 
Neulo 5 välikrs ilman kavennuksia.  Neulo taas kavennuskerros ja tee 
kavennukset samoissa kohdissa kuin 1.  kavennuskerroksella. Neulo 4 
välikrs. Jatka kavennuksia ja neulo kavennuskerrosten väliin aina yhtä 
monta välikrs kuin mitä silmukoita on puikolla kavennusten välissä. 
Neulo, kunnes jokaisella puikolla on 4 s jäljellä. Neulo 1 krs ja sen jälkeen 
koko krs aina 2 s yhteen. Katkaise lanka ja vedä lanka silmukoiden läpi.  

Neulo toinen samanlainen sukka. 

Päättele langanpäät nurjalle joustinneuleessa silmukkaketjun suuntaan 
ja sileässä neuleessa kerroksen suuntaan. 

Kostuta sukat suihkepullon avulla lämpimällä vedellä. Aseta sukat 
pyyheliinan päälle ja oio ne hyvin muotoonsa. Aseta sukkien päälle toinen 
pyyheliina ja sen päälle painoksi esim. kirjoja. Anna sukkien olla painon 
alla yön yli .  Poista painot ja pyyheliina ja anna sukkien kuivua tasona. 
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